PORTWEST

T181 - PW3 Hi-Vis polo S/S
Valaszték: ]Jol lathatdsag

Kiils6 anyag: 55% pamut, 45% poliészter, kotott
Kiils6 karton: 48

Termék informaciok

HiVisTex Pro fényvisszaver6 csikokkal késziilt, Cotton Comfort pdld, mely a
szegmentdlt szalag szerkezetnek kdszonhetéen kivalé mozgasszabadsagot
biztosit. Kénnyd, stilusos és 1élegzg.

Jol lathatosag

Széleskort jol lathatosagi ruhédzati vélasztékunk minden darabjat szigora
kovetelményeknek megfeleléen tervezték és gyértottak, hogy megfeleljenek
az EN ISO 20471 & ANSI szabvanyok szerinti minésitéseknek. Idedlis
vélasztas azoknak, akik nem szeretnének kompromisszumot kétni a stilus, a
kényelem, a védelem és a teljesitmény terén.

Szabvanyok

EN ISO 20471 Class 2

RIS-3279-TOM 2. SZAM (CSAK NARANCS)
ANSI/ISEA 107 TYPE R CLASS 2
ANSI/ISEA 107 TYPE P CLASS 2

Jellemzok

- A nedvesség elvezetd szovet segit melegen tartani viseldje testét,
szaraz, hlivos helyen

- Extra komfortot nytjt6 magas pamut tartalom

- Konnyt, rugalmas HiVisTex Pro szegmentélt fényvisszaveré szalag a
jobb lathatésag érdekében

- 1 zseb a biztonsagos tarolas érdekében

- Oldals6 szell6zényilasok a tovabbi kényelemért
- Kornyakas

- Kényelmes kialakitas

- Hdillesztett, szegmentalt fényvisszavero szalag hozzaadott jol
lathatésageért

- Uj szinek
- Megfelel az EN ISO 20471 szabvanynak

- EN ISO 20471 szabvany szerint 50 mosasra mindsitve
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T181 - PW3 Hi-Vis polo S/S
Vamtarifa szam: 6109100010

Minosito intézet

SATRA Technology Europe Ltd
Bracetown Business Park

D15 YN2P, Ireland

Minésités szama: 2777/11506-03/E00-00

(A min6sit6 intézet szama.: NB: 2777)

SATRA Technology Centre Ltd
SATRA Technology Park
NN16 8SD, United Kingdom

(A mindsit6 intézet szama.: AB: 0321)

Min0sités szama: AB0321/16795-01/E00-00

Mosasi utmutato
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Carton Dimensions/Weight

Item
T1810BRXS
T1810BRS
T1810BRM
T1810BRL
T1810BRXL
T1810BRXXL
T1810BRXXXL
T1810BR4XL
T1810BR5XL

Colour

Orange/Black
Orange/Black
Orange/Black
Orange/Black
Orange/Black
Orange/Black
Orange/Black
Orange/Black

Orange/Black

Weight(Kg)
0.2540
0.2780
0.2840
0.2980
0.3100
0.3320
0.3380
0.3600
0.3720

Cubic(m?)
0.0602
0.0602
0.0602
0.0602
0.0602
0.0602
0.0602
0.0602
0.0602

EAN13

5036108306916
5036108287888
5036108287871
5036108287864
5036108287895
5036108287901
5036108287918
5036108297092
5036108346851

GTIN/DUN14

15036108795991
15036108778024
15036108778017
15036108778000
15036108778031
15036108778048
15036108778055
15036108786821
15036108835420




